
Holbæk Kommune søger naturmedarbejder, biolog eller
lign.

Vil du være med til at gøre en forskel for naturen i Holbæk Kommune?
I Natur og Miljø søger vi en ny kollega til en fast stilling i vores naturteam.
Holbæk Kommune vil fremme en grøn og bæredygtig udvikling. Vi arbejder aktivt for at øge
biodiversiteten og har for nylig udarbejdet en ny ambitiøs biodiversitetsstrategi.

Jobindholdet 
Vi søger dig, som har et godt kendskab til naturen og den tilhørende lovgivning.
Dine primære opgaver bliver:

Natur-sagsbehandling●

Vurderinger af Bilag 4 og miljøvurderinger●

Faglig sparring og høringssvar på tværs af teams og afdelinger i kommunen●

Tæt samarbejde med projektudviklere.●

Du og naturteamet får en central rolle i den kommende tid med mange projekter i forbindelse med
implementeringen af kommunens biodiversitetsstrategi, omlægningsplanen fra Den Lokale Trepart
samt en aktiv udvikling af kommunen. Du vil blive et vigtigt bindeled mellem naturteamet og disse
indsatser, så det vil være et plus, hvis du kan lide projektarbejde og har erfaring med
projektledelse. 
Det vil desuden være en stor fordel, hvis du har erfaring fra ansættelse i kommune, stat eller
rådgiverbranchen. Mest vigtigt er dog, at du har lyst og mod på at arbejde i en politisk styret
organisation, og at du forstår at kommunikere med forskellige interessenter som fx lodsejere,
brugere og frivillige på en måde, så de oplever kommunen som en helhed. Det kræver et kendskab
til organisationen, som du opnår gennem den løbende dialog og samarbejde på tværs.
Afdelingen og arbejdsstedet
Du får 26 kompetente og engagerede kolleger i afdelingen Natur og Miljø, hvor arbejdsklimaet er
tillidsfuldt, muntert og med plads til at sige sin mening. Vi har et godt sammenhold og fælles fokus
på at levere resultater og udvikling indenfor natur og miljøområdet til gavn for erhverv, borgere og
natur i Holbæk Kommune.
Vi holder til i et åbent kontorlandskab på rådhuset ved Holbæk havn, hvor der er en uformel
omgangstone og højt til loftet. Vi har kantine med lækker frokostbuffet, økofrugtordning og en aktiv
personaleforening.  

Teamet
I Natur og Miljø er medarbejderne primært tilknyttet ét team. Naturteamet består af 6 medarbejdere,
der udover de klassiske naturopgaver også beskæftiger sig med urørt skov, skovrejsning, og
udtagning af lavbundsjorder. Vi har en stor berøringsflade med andre fagområder og interessenter i
det daglige, såvel internt som eksternt.
Løn og ansættelsesvilkår
Der er tale om en fuldtidsstilling. Vi er fleksible i forhold til arbejdstid og hjemmearbejde. Vi ønsker
stillingen besat hurtigst muligt og gerne pr. 1. oktober 2025. 
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Det er et krav, at du har kørekort til bil og passer ind i en røgfri arbejdsplads.
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er søndag den 10. august 2025.
Vi afholder samtaler mandag den 18. august 2025 og evt. 2. samtale onsdag den 20. august 2025.
Eventuelle spørgsmål kan stilles til naturmedarbejder Bente Meehan tlf. 72368061, beme@holb.dk
eller afdelingsleder Charlotte Jørgensen, tlf. 72363163, cjorg@holb.dk. 

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
10-08-2025

Kontaktperson:
Bente Meehan

Ansættende leder:
Charlotte Jørgensen

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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